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Igår kunde vi berätta att Lindesbergs kommun har köpt stationshuset och nu
planerar en klottersanering av dess fasad. Kommunalråd Anders Larsson
berättar att fastighetsköpet bara är ett första steg i ledet att försköna det
ack så förfulade stationsområdet.

Man behöver knappast vara arkitekt eller dylikt för att konstatera att hela
stationsområdet ser för bedrövligt ut. Det finns mängder av såväl små som stora
detaljer som tillsammans resulterar i en helhetsbild som vare sig kommunledning eller
Lindesbergs utvecklingsenhet vill veta av längre.
När kommunen nu själva kan styra mer över området, sedan man köpt stationshuset,
så kommer ett ganska omfattande arbete påbörjas för att lyfta området.
-Det behöver för den delen inte handla om några större summor pengar. Man kan
åstadkomma mycket ändå, poängterar Anders Larsson.
Han pekar på saker som t ex staket längs järnvägen som står på trekvart och ett sterilt
asfaltlandskap vi normalt kallar busstationen.
-Staket som inte står som det ska får man räta upp och gällande busstationen kan man
t ex plantera träd och växter för att få ett trevligt intryck, säger Larsson.
Kommunalrådet talar också om att inleda diskussioner med både Banverket och
Länstrafiken för att påvisa att här måste göras slag i saken.



-Banverket har en stor påverkan här men det ligger ändå hos oss, kommunen, att ta
initiativet och sätta igång. Jag tror varken Banverket eller Länstrafiken har en annan
uppfattning av stationsområdet än den vi har. Tillsammans kan vi lösa det här, säger
Anders Larsson.

Parkeringshuset
Vidare önskar kommunen att andra fastighetsägare hakar på och ser över sina
fastigheter som ligger i detta kvarter. Ett av de större bolagen är Egeryds Fastigheter
som äger parkeringshuset. Denna byggnad har – precis som stationshuset – varit hårt
drabbat av klotter. Enligt Per Egeryd finns planer på en sanering. Anledningen till att det
inte blivit av ännu, är att Banverket måste ge besked.
-Man måste nämligen stoppa tågtrafiken på spåret närmast byggnaden under tiden
saneringen pågår. Jag hoppas verkligen vi kan komma överens här snarast,
kommenterar Per Egeryd.

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/hela-stationsomradet-ska-snyggas-till/


